（第 1号様式）

日吉地区社会福祉協議会 様                       年   月   日

日吉地区社協助成金申請書

（新規事業立ち上げ・既存団体イベント事業等）

次の活動に対し、日吉地区社会福祉協議会「光と活力」推進事業助成金交付要綱第５条の

規定により助成金の交付を申請します。

団体名

代表者住所

代表者氏名

件名

（活動の名称など）

目的

（助成金申請する活動の目的）

概要・理由

（活動の詳細な内容説明、助成金の申請理由）※資料などある場合は添付

申請金額

（※要綱参照）

（自主財源￥     、他団体よりの補助額￥        ）

福祉団体よりの

推薦・署名

（自治会町内会、ボランティア団体（連絡会に属する）、民児協など）

今後の活動

□ 今後、年間を通して定期的な事業活動を計画していく

□ 単年度（申請年度）のみの事業として活動

□ その他（具体的に）

補助金について

□ 活動終了後、会計決算報告を日吉地区社協に提出し残金については返金する。

□ その他（具体的に）

団体名：

（単位：円）

予算額 説 明（内訳・算出根拠）

②参加者の会費等

③担い手・ボランティアの会費等

④他からの助成金・補助金

⑤その他（ ）

⑥自主財源計（②＋③＋④＋⑤）

⑥が⑦に占める割合

⑥÷⑦≧25％ ％

予算額 説 明（内訳・算出根拠）

⑩活動費

⑪活動場所の維持費

⑫謝金

⑬事務費

⑭その他( ）

⑮小計（⑩～⑭）

【申請事業 】

収支予算 （令和 年度）

助

成

対

象

経

費

支

出

⑰合計（⑮＋⑯）

⑧その他（ ）

①光と活力推進事業助成金

⑦小計（①＋⑥）

⑯その他( ）

収

入

自

主

財

源

科 目

科 目

⑨合計（⑦＋⑧）

団体名：

（単位：円）

決算額 説 明（内訳）

②参加者の会費等

③担い手・ボランティアの会費等

④他からの助成金・補助金

⑤その他（ ）

⑥自主財源計（②＋③＋④＋⑤）

⑥が⑦に占める割合

⑥÷⑦≧25％ ％

決算額 説 明（内訳）

⑩活動費

⑪活動場所の維持費

⑫謝金

⑬事務費

⑭その他( ）

⑮小計（⑩～⑭）

今年度、使い切れなかった金額 （ ① ー ⑮ ） ：

収支決算 （令和 年度）

【申請事業 】

科 目

収

入

①光と活力推進事業助成金

自

主

財

源

⑦小計（①＋⑥）

⑧その他（ ）

⑰合計（⑮＋⑯）

⑨合計（⑦＋⑧）

科 目

支

出

助

成

対

象

経

費

⑯その他( ）